
Informacja o wynikach publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na
dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec
położonych w Mizerowie

 

INFORMACJA O WYNIKACH PUBLICZNYCH PRZETARGÓW USTNYCH
NIEOGRANICZONYCH NA DZIERŻAWĘ DZIAŁEK GRUNTOWYCH

STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC POŁOŻONYCH W MIZEROWIE

 

III Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 8.20 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  721/26  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni 0,2480ha,
użytek: ŁIII ( 0,2480 ),  KA1P/00016287/7. Działka przeznaczona jest do dzierżawy do rolniczego
użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 31,70 zł.  Brak było oferentów
dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu.
Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

III Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 8.40 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto część działki   nr  353/112  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni
0,3376ha,  użytek: RIVb ( 0,0800), PsIII ( 0,1426) i Bi ( 0,1150 ),  KA1P/00031795/2. Działka
przeznaczona jest do dzierżawy do rolniczego użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu
dzierżawnego: 28,40 zł.  Brak było oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było
oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

III Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 9.00 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  895/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni 0,0965ha,
użytek: RIIIb ( 0,0965 ),  KA1P/00031806/3. Działka przeznaczona jest do dzierżawy do rolniczego
użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 15,50 zł.  Brak było oferentów
dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu.
Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

III Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 9.20 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  894/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni 0,0680ha,
użytek: RIIIb( 0,0294 ),  B (0,0386), KA1P/00031806/3. Działka przeznaczona jest do dzierżawy do
rolniczego użytkowania. Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 5,60 zł. Brak było oferentów
dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu.



Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

III Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 9.40 w siedzibie Urzędu Gminy 
Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  893/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni 0,0764ha,
użytek: RIIIb ( 0,0316 ), B ( 0,0341),  KA1P/00031806/3. Działka przeznaczona jest do dzierżawy do
rolniczego użytkowania. Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 5,80 zł. Brak było oferentów
dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu.
Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

III  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 10.00 w siedzibie Urzędu
Gminy  Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  892/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni
0,0658ha,  użytek: RIIIb ( 0,0348 ), B ( 0,0310),  KA1P/00031806/3. Działka przeznaczona jest do
dzierżawy do rolniczego użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 6,30 zł.  Brak
było oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do
udziału w przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

III  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 10.20 w siedzibie Urzędu
Gminy  Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  860/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni
0,0778ha,  użytek: RIIIb ( 0,0565 ), B ( 0,0213),  KA1P/00031806/3. Działka przeznaczona jest do
dzierżawy do rolniczego użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 9,60 zł.  Brak
było oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do
udziału w przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

III  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 10.40 w siedzibie Urzędu
Gminy  Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  861/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni
0,0775ha,  użytek: RIIIb ( 0,0557 ), B ( 0,0213 ),  KA1P/00031806/3. Działka przeznaczona jest do
dzierżawy do rolniczego użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 9,50 zł.  Brak
było oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do
udziału w przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

III  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 11.00 w siedzibie Urzędu
Gminy  Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  862/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni
0,0787ha,  użytek: RIIIb ( 0,0616 ), B ( 0,0171 ),  KA1P/00031806/3. Działka przeznaczona jest do
dzierżawy do rolniczego użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 10,30 zł.  Brak
było oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do
udziału w przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 



III  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 11.20 w siedzibie Urzędu
Gminy  Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  863/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni
0,0764ha,  użytek: RIIIb ( 0,0590), B ( 0,0174 ),  KA1P/00031806/3. Działka przeznaczona jest do
dzierżawy do rolniczego użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 9,90 zł.  Brak
było oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do
udziału w przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

 

III  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 11.40 w siedzibie Urzędu
Gminy  Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  835/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni
0,0734ha,  użytek:  S-RIIIb ( 0,0734 ),  KA1P/00031806/3. Działka przeznaczona jest do dzierżawy do
rolniczego użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego: 11,80 zł.  Brak było
oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było oferentów niedopuszczonych do udziału w
przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

III  Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 11 lipca 2013r. godz. 12.00 w siedzibie Urzędu
Gminy  Suszec.  Przetargiem  objęto  działkę  nr  837/128  obręb: Mizerów,  k.m.3, o powierzchni
0,0602ha,  użytek: S-  RIIIb ( 0,0355 ), PsIII ( 0,0177 ), B ( 0,0070),  KA1P/00031806/3. Działka
przeznaczona jest do dzierżawy do rolniczego użytkowania.  Minimalna roczna stawka czynszu
dzierżawnego: 8,10 zł.  Brak było oferentów dopuszczonych do udziału w przetargu. Brak było
oferentów niedopuszczonych do udziału w przetargu. Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

 

Urzędu Gminy Suszec w dniu 19.07.2013r.

Metryka:

Data opublikowania 19.07.2013 8:53

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 19.07.2013 8:53



Liczba wyświetleń 37

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


